
     
Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
15 июня 2022 года                пгт Кавалерово  № 17   

О проекте решения «О 

Положении «О порядке учета 

предложений по проекту устава, 

проекту решения о внесении 

изменений и дополнений в Устав 

Кавалеровского муниципального 

округа и участия граждан в его 

обсуждении» (первое чтение) 

 

 Рассмотрев и обсудив проект решения «О Положении «О порядке 

учета предложений по проекту устава, проекту решения о внесении 

изменений и дополнений в Устав Кавалеровского муниципального округа и 

участия граждан в его обсуждении», 

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА:  

 1.  Принять проект решения «О Положении «О порядке учета 

предложений по проекту устава, проекту решения о внесении изменений и 

дополнений в Устав Кавалеровского муниципального округа и участия 

граждан в его обсуждении» в первом чтении. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы               В.Г. Цой 

 


	Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края
	РЕШИЛА:



